
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (»Сл. Гласник РС« бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), а након спроведеног поступка јавне набавке мале вредности ЈНМВ 53/2018 

– Изнајмљивање, монтажа, повезивање и пуштање у рад опреме за паркинг са 

одржавањем 

 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр.4 

 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

у поступку јавне набавке мале вредности ЈНМВ 53/2018  

 

ИЗНАЈМЉИВАЊЕ, МОНТАЖА, ПОВЕЗИВАЊЕ И ПУШТАЊЕ  

У РАД ОПРЕМЕ ЗА ПАРКИНГ СА ОДРЖАВАЊЕМ 

 

  

1. Назив и адреса наручиоца: Установа заједничких послова института у Сремској 

Каменици, Пут доктора Голдмана бр.4, Сремска Каменица 

 

2. Врста наручиоца: остало 

 

3. Редни број јавне набавке у Плану набавки: 1.2.37 

 

4. Врста предмета: услуге 

 

5. Опис предмета набавке: Изнајмљивање, монтажа, повезивање и пуштање у рад опреме 

за паркинг са одржавањем; 34996300- Опрема за надзор, сигурност или сигнализацију 

на паркиралишту; 

 

6. Број извршиоца услуга са којима је споразум закључен: 1 

 

7. Датум закључења оквирног споразума: 07.12.2018. год. 

 

8. Период важења оквирног споразума: од 07.12.2018.год. до 07.12.2019. год. 

 

9. Лица за контакт: Драгана Рацков дипл. правник, тел.: 021/48-05-906,  

mail: javnenabavke@uzpi.org.rs  

интернет страница: www.uzpi.org.rs;  

mailto:javnenabavke@uzpi.org.rs
http://www.uzpi.org.rs/

